
1 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), в.д. директора Дома здравља ,,Нови Београд“ улица Булевар маршала 

Толбухина бр.30, Нови Београд, доноси: 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

за јавну набавку мале вредности  „Куповина техничког материјала“, редни број 35/2016  

 

О б р а з л о ж е њ е 

          Наручилац  је дана 21.11.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности, заводни број Одлуке 1265/1 - „Куповина техничког материјала“, редни број 

набавке 35/2016. 

          За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношењe понуда 21.11.2016. 

године на Порталу јавних набавки и интернет страни наручиоца. 

          До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је пет понуда. 

           Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила извештај о истом. У Извештају о стручној оцени понуда број 1265/12 

од 01.12.2016. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

1) Врста предмета јавне набавке: Добра 

2) Врста наручиоца: здравство 

3) Подаци о јавној набавци:  

Предмет јавне набавке „Куповина техничког материјала“ 

Редни број из Плана јавних набавки; Редни 

број јавне набавке 
  I-11; 35/2016 

Подаци о апропријацији у буџету, односно 

у финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 

финансијском плану наручиоца на позицији Б 

VIII15.1.1. 

Б
р
.п

ар
ти

је
 

Назив партије 

Назив 

изабраног 

понуђача 

Процењена 

вредност јавне 

набавке (без 

ПДВ-а) у 

динарима 

Вредност 

уговора о јавној 

набавци (без 

ПДВ-а) у 

динарима 

Вредност 

уговора о јавној 

набавци (са 

ПДВ-ом) у 

динарима 

1 Електро материјал 
„Mak trade 

group“ d.o.o. 
2.870.000,00 2.142.040,00 2.570.448,00 

2 
Браварско столарски 

материјал 
„Vagal“ d.o.o. 554.000,00 298.891,00 358.669,20 

3 Водоводни материјал „Vagal“ d.o.o. 550.000,00 449.515,00 539.418,00 

4 Грађевински материјал „Vagal“ d.o.o. 386.000,00 290.844,80 349.013,76 

Укупно: 4.360.000,00 3.181.290,80 3.817.548,96 

4) Критеријум за оцењивање  понудa за све партије је најнижа понуђена цена 
5) Неблаговремених понуда није било 

6) Укупан број поднетих понуда: пет 

Назив/име понуђача и основни подаци понуђача број и датум понуде 

1. 
„Mak trade group“ d.o.o. Београд, Подавалска 2Б, мат.бр.20016434, пиб 

104165607 
3/414 од 29.11.2016 

2. 
„Vagal“ d.o.o. Београд, Врчин, Првог маја 28, мат.бр. 20712511, пиб 

106951137 
3/415 од 29.11.2016 

3. 
„Uniprom“ d.o.o. Земун, Београд, Батајнички пут 3а, мат.бр. 17141457, пиб 

100014203 
3/416 од 29.11.2016 

4. 
„Metalotehna MP“ a.d. Београд, Патријарха Јоаникија 28, мат.бр. 17050176, 

пиб 100285352 
3/417 од 29.11.2016 

5. 
„Elecom sistem“ d.o.o. Београд, Владимира Поповића 26/3а, мат.бр. 17233670, 

пиб 100012105 
3/418 од 29.11.2016 



2 

 

              Партија 1- Електро материјал 

Укупан број понуда за партију број 1. – три                       

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 1):  

 

1. Понуђач „Uniprom“ d.o.o. , број понуде 3/416 од 29.11.2016. године је доставио изводе 

из каталога произвођача за првих шест ставки у парији број 1. како је захтевано 

конкурсном документацијом, а на основу којих је Комисија је установила да понуђена 

добра нису у складу са минималним техничким карактеристикама за ставке под редним 

бројевима 2 и 3. Односно, понуђене димензије нису у складу са захтевим у конкурсној 

документацији у Обрасцу структуре понуђене цене са упутством како да се попуни. На 

основу наведеног понуда понуђача се одбија као неодговарајућа. Такође, понуда 

понуђача „Uniprom“ d.o.o., број понуде 3/416 од 29.11.2016. прелази износ процењене 

вредности за партију 1, па се на основу наведеног понуда одбија и као неприхватљива. 

2. Комисија је установила да понуда понуђача „Elecom sistem“ d.o.o., број понуде 3/418 од 

29.11.2016. године прелази износ процењене вредности за партију 1, па се на основу 

наведеног понуда одбија као неприхватљива. 

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 Подносилац понуде Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Uniprom“ d.o.o. 2.989.793,00 3.587.751,60 

2. „Elecom sistem“ d.o.o. 3.941.273,69 4.729.528,43 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде благовремене, одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1.  „Mak trade group“ d.o.o. 2.142.040,00 

   

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 1 додељује понуђачу„Mak trade group“ d.o.o. Београд, Подавалска 2Б, 

мат.бр.20016434, пиб 104165607,  број понуде 3/414 од 29.11.2016. године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 
Партија 2- Браварско столарски материјал 

Укупан број понуда за партију број 2. – две                 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 2):  
1. Комисија је установила да понуда понуђача „Metalotehna MP“ a.d., број понуде 3/417 од 

29.11.2016. године прелази износ процењене вредности за партију 2, па се на основу 

наведеног понуда одбија као неприхватљива. 

 

Понуђена вредност одбијених понуда 

 
Подносилац понуде 

Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

Понуђена вредност 

(динара  са ПДВ-ом) 

1. „Metalotehna MP“ a.d. 590.950,00 709.140,00 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Vagal“ d.o.o. 298.891,00 

  

  



3 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 2 додељује понуђачу „Vagal“ d.o.o. Београд, Врчин, Првог маја 28, мат.бр. 20712511, 

пиб 106951137,  број понуде 3/415 од 29.11.2016.године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

 
Партија 3- Водоводни материјал 

Укупан број понуда за партију број 3. – једна                 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 3): нема одбијених понуда 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Vagal“ d.o.o. 449.515,00 

 Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 3 додељује понуђачу „Vagal“ d.o.o. Београд, Врчин, Првог маја 28, мат.бр. 20712511, 

пиб 106951137,  број понуде 3/415 од 29.11.2016.године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

. 

Партија 4- Грађевински материјал 

Укупан број понуда за партију број 4. – једна              

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање 

(за партију 4): нема одбијених понуда 

 

Ранг листа понуђача чије су понуде одговарајуће и прихватљиве 

 Назив/име понуђача 
Понуђена вредност 

(динара без ПДВ-а) 

1. „Vagal“ d.o.o. 290.844,80 

  

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се уговор о јавној набавци 

за партију 4 додељује понуђачу „Vagal“ d.o.o. Београд, Врчин, Првог маја 28, мат.бр. 20712511, 

пиб 106951137,  број понуде 3/415 од 29.11.2016.године 

 Изабрани понуђач не  извршава набавку уз помоћ подизвођача. 

  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана 

од дана објављивања Одлуке о додели уговора на Порталу јавних набавки. 

У складу са чланом 112. став 2. тачка 5) Закона о јавним набавкама, уговор се може закључити 

и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права 

 

В.Д. ДИРЕКТОРА 

         Др Божица Новаковић 

.. 


